ANEXO IV

MODELO - DECLARAÇÃO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

D E C L A R A Ç Ã O

_______________________________________________________, Presidente do (a) _____________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organização da Sociedade Civil ___________________________________________________manterá em seu arquivo os documentos originais que compõem a prestação de contas da parceria referente ao Termo de Colaboração/Fomento nº ______.

João Monlevade, _____ de _______________ de _________.

___________________________________________
Presidente da OSC
*Assinatura e carimbo ou identificação